
Id: MCQOD-XQOZL-UXJDE-LOSRO-USUCG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/248/2010
RADY GMINY MŁODZIESZYN

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach iopłatach 
lokalnych1) (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co nastepuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od środków transportowych: 1) środki transportowe wykorzystywane do 
dowożenia uczniów do szkół z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 2) samochody 
ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton wykorzystywane wyłącznie do 
działalności rolniczej stanowiące własność podatników podatku rolnego 3) pojazdy służące wyłącznie do ochrony 
przeciwpożarowej, z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. Zwolnienia, o których 
mowa w § 1 stosuje się z uwzględnieniem przepisów: Rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1535/07 z dnia 20 grudnia 
2007 r w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy de minimis w sektorze 
produkcji rolnej (Dz. Urz. L Nr 337 z 21 grudnia 2007 r). Rozporządzenie Komisji (WE) Nr 1998/06 z dnia 15 
grudnia 2006 r w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis Dz. Urz. L Nr 379 z dnia 28 
grudnia 2006 r oraz przepisów o pomocy publicznej, ustawa z dnia 30 kwietnia 2004 r o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej Dz. U. z 2007 r Nr 59 poz. 404. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy w Młodzieszynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego nie wcześniej jednak niż w dniu 01 stycznia 2011 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Młodzieszynie 

Albina Doroba



Id: MCQOD-XQOZL-UXJDE-LOSRO-USUCG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projekt uchwały w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych na 2011 rok został przesłany do 
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi Departament Finansów w Warszawie, ul. Wspólna 30 00-930 Warszawa 
(data stempla pocztowego z dnia 22 września 2010 r, data potwierdzenia odbioru pisma 23 września 2010 r). 
Żadnych uwag nie wniesiono. 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992) 2) dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia 17 czerwca 1999 r w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 


